平成２４年９月１９日

各   位

会 社 名  芝浦メカトロニクス株式会社

代表者名  取締役社長 南 健治

(コード番号 ６５９０ 東証第1部)

問合せ先  取締役 経営管理本部長

            道嶋 仁

   (ＴＥＬ ０４５－８９７－２４２５)

平成２５年３月期（第２四半期末）配当予想に関するお知らせ

当社は、平成２４年９月１９日開催の取締役会において、未定でありました平成２５年３月期の第

２四半期末配当予想について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．内容

２．理由
現在、当事業年度第２四半期連結累計期間の業績の精査を行っておりますが、誠に遺憾ながら第２

四半期末配当は無配とさせていただく予定です。当該期の業績予想につきましては、確定次第、修正

の必要があれば速やかにお知らせいたします。

以 上

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末配当 期末配当 年間配当

前回予想（平成２４年４月２６日） ― ― ―

今回予想 ０円００銭 ― ―

前期実績（平成２４年３月期） ０円００銭 ０円００銭 ０円００銭